
Číslo objednávky: 2018/XO0/99/000001
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
IČ 00000582, DIČ CZ00000582
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: 
Tel./email:
Osoba odpovědná za převzetí dodávky: viz příloha

Dodavatel:
Název dodavatele: Multised, spol. s r.o.
Sídlo dodavatele: Lubina 433, 74221 Kopřivnice
Kontaktní osoba: 
Tel./email:
IČ: 26189160

Věc: Objednávka –  Kancelářská křesla pro zařízení VLRZ
                V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, a s § 6, § 7 odst. 1 a § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve
znění pozdějších předpisů, objednáváme u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:
Označení dodávky                    množství            cena za jednotku                 částka celkem
                                                /jednotky               bez DPH(v Kč)                 bez DPH(v Kč)
Kancelářská křesla                  12 ks                 57000 Kč                            68970 Kč
(viz specifikace)                      1 soubor

Celkem
Spolu s předmětem plnění bude dodavatelem objednateli předáno i povinné a dohodnuté

příslušenství a vybavení, návody v českém jazyce, záruční listy, jiné doklady a listiny, které
jsou nezbytné pro užívání předmětu plnění. Nabídková cena bude obsahovat všechny náklady
související s řádným a včasným splněním předmětu dodávky (např. doprava, montáž, atp.).

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky: dle přílohy

3) Cena díla: Cena díla (bez DPH) je pevná a nepřekročitelná a nebude dále upravována
v souvislosti s inflací české koruny,  hodnotou kurzu české koruny vůči zahraničním
měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny.

4) Platební, fakturační a daňové podmínky:
Fakturace proběhne na základě faktury – daňového dokladu dodavatele po předání
předmětu plnění objednateli. Splatnost faktury - daňového dokladu je 21 dní od jeho
doručení objednateli. Podkladem pro fakturaci bude předávací protokol odsouhlasený
pověřeným pracovníkem.

5) Doba plnění: do 4 týdnů od podpisu objednávky

6) Záruční podmínky: 24 měsíců



a) Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na předmět objednávky v trvání nejméně 36
měsíců, počínaje dnem splnění závazku a po tuto dobu garantuje jeho obvyklou
funkčnost. V této době se dodavatel zavazuje na předmětu plnění bezplatně odstranit
veškeré vady. Dodavatel poskytuje objednateli záruku 12 měsíců na opravu vad, které
budou provedeny v posledních šesti měsících trvání záruky.

b) Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení.

7) Smluvní pokuty:
a) Za nesplnění termínu dle čl. 5) se dodavatel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní

pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny předmětu plnění vč. DPH za každý i započatý
kalendářní den prodlení. Povinnost zaplatit smluvní pokutu je dána bez ohledu na
zavinění zhotovitele. Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

b) Za nesplnění každého dohodnutého termínu pro odstranění záručních vad se dodavatel
zavazuje zaplatit samostatnou smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny předmětu
plnění vč. DPH  za každý i započatý kalendářní den prodlení.

8) Ostatní ujednání:
a) Otázky v tomto vztahu výslovně neupravené se řídí obecně platnými právními předpisy,

především příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů.

b) Objednatel má nárok na výměnu předmětu objednávky v případě, kdy se na něm
v záruční době vyskytnou tři a více závad bránících jeho užívání, nebo má právo od
objednávky odstoupit.

9) Fakturu zasílejte na adresu Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, Magnitogorská 12, 101
00 Praha 10, IČ 00000582, DIČ CZ00000582, organizace je zapsána u živnostenského odboru
Úřadu městské části Praha 10. Číslo jednací objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy
uveďte ve faktuře.  Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednací objednávky či další sjednané
nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové
bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

10) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom výtisku.

11) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání včetně příloh bude kupující
stranou zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru
smluv. Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném
formátu.

V Praze dne                                                                              V Kopřivnici . dne  5.5.2018

Za objednatele:                               Za dodavatele:

………………………………………                       …………………………………
    Ing. Václav Studený                                   Ing. Oldřich Zámrský
                 ředitel                                  jméno, příjmení a podpis



Specifikace ks
cena v Kč
bez DPH/ 1

ks

Cena v Kč bez
DPH Celkem

Místo dodání

Židle kancelářská

pohodlná a ergonomická židleí, kříž je vyroben z hliníkové slitiny, celá židle je
čalouněná kvalitní a pevnou síťovinou, kolečka jsou pro měkké i tvrdé podlahy,
kvalitní plynový píst zaručuje výškové nastavení sedícího,  synchronní mechanika s
možností nastavení hloubky sedáku a nastavením protiváhy sedícího, sedák má možnost
hloubkového nastavení područky židle jsou stavitelné výškově, v ose dopředu a
dozadu, otáčením do stran a možností oddálení od sedáku, bederní opěrka je
stavitelná výškově a hloubkově, výška opěráku 56 cm, hloubkový posun sedáku 48 - 54
cm, šířka sedáku 51 cm,
Technické parametry:
Barva: černá, šedá
Typ čalounění: celosíťovaná
Područky: s područkami, nastavitelné
Typ mechaniky: synchronní mechanika
Opěrka hlavy: ano, nastavitelná
Výškově nastavitelný opěrák zad: ne
Bederní opěrka: ano, nastavitelná
Materiál kříže: kov
Extra vysoký opěrák zad: ne
Nosnost: 150 kg
Výška sedu od země: 44 - 54 cm
Výška: 113 - 127 cm

6 5000,00 30000,00

4 ks Ř VLRZ,
Magnitogorská 12,
101 00 Praha 10,

2 ks VLL K.Vary, LD
Sadový Pramen,
Mlýnské nábřeží 7,
360 01 Karlovy Vary

Židle kancelářská

Výška sedu 46-56 cm, celková výška 112 - 122 cm, výška opěradla: 76 cm, šířka
opěradla 48 cm, sedák rozměr 48x48 cm, průměr kříže 61 cm, nosnost 110 kg,
automaticky tvarované opěradlo, síťovina pro lepší odvětrávání zad a beder,
mechanika - možnost houpání nebo pevná poloha, uchycenísedáku po obou stranách.

3 2000,00 6000,00

Židle kancelářská



Otočná kancelářská židle na 5-ti ramenném kříži – černý nylon, synchronní mechanika
s aretací v jakékoliv poloze, dynamické sezení s vynikajícími ergonomickými
vlastnostmi. Skořepinová konstrukce, tedy neoddělený sedák od opěráku. Proměnný úhel
mezi sedákem a opěrákem je zajištěn pomocí flexibilní konstrukce rámu a kloubových
spojů. Pevný podhlavník součástí konstrukce rámu opěráku. Plynový píst pro výškové
nastavení, sedák i opěrák opatřen látkou, nastavení tuhosti odporu opěráku řešené
pomocí kličky pod sedákem, výškově stavitelné 3D područky s polyuretanovým povrchem,
s výškovým,  předozadním a rotačním nastavením. Sedák šířka min. 500 mm, hloubka
min. 460 mm. Opěrák šířka min. 500 mm, výška min. 600 mm. Nosnost min. 150 kg.
Čalounění s odolností proti otěru min. 100.000 Martindale, hmotnost min. 320 gr/m²,
nehořlavost dle EN 1021/1-2 a CRIB 5, výběr minimálně z 10 barev. 700 ˟ 700 ˟ 1200-
1400
výška sedáku 460-600 mm

3 7000,00 21.0000

3 ks VLL Jeseník,
Myslbekova 271,
Jeseník Lázně,   790
03,   

Cena Celkem



Kancelářská židle KOMFORT BZJ 394
Popis produktu
Kancelářská židle se síťovaným opěrákem a sedákem, výškově nastavitelnou opěrkou hlavy,
bederní opěrkou, posuvným sedákem a výškově stavitelnými područkami.
Popis: Kancelářská židle se síťovaným opěrákem a sedákem. Sedák je posuvný – možnost
nastavení hloubky sedu. Područky výškově nastavitelné. Opěradlo je opatřeno nastavitelnou
bederní opěrkou. Opěrka hlavy je nastavitelná výškově a do úhlu. Židle je opatřena
synchronním mechanismem, který umožňuje dynamické sezení a volbu jakékoli polohy
sklonu opěradla a sedáku. Kříž je kovový, leštěný hliníkový. Kolečka velké univerzální,
zátěžová.

Parametry produktu
Celková výška: 120-127 cm
Šířka sedáku: 50 cm
Hloubka sedáku: 50-57 cm
Výška opěradla: 70-86 cm
Šířka židle : 67 cm
Výška sedu: 44-57 cm
Nosnost: 150 kg



Parametry produktu
Celková výška: 120-127 cm
Šířka sedáku: 50 cm
Hloubka sedáku: 50-57 cm
Výška opěradla: 70-86 cm
Šířka židle : 67 cm
Výška sedu: 44-57 cm
Nosnost: 150 kg

Kancelářská židle FORME BZJ 485
Popis produktu



Kancelářské ergonomické křeslo s extrémně vysokým opěradlem. Velkou předností tohoto
výrobku je široký sedák (tl. 6 cm). Opěradlo židle je extrémně vysoké s možností výškového
nastavení a může být opatřeno opěrkou hlavy.
Popis: Židle je vybavena synchronním mechanismem, který umožňuje dynamické a zdravé
sezení. Mechanismus jednoduše nastaví sklon opěradla i sedáku. Židle je standardně vyráběna
s kovovým křížem chrom.

Parametry produktu
Velikost opěradla: 95 cm
Výška - zdvih: 40 - 50 cm
Šířka: 62 cm
Nosnost: 150 kg


	Multised-kanc.židle
	Multised-kanc.židle-příloha č.1
	Multised-kanc.židle-příloha č.2



